
PROTOKÓŁ   nr 38/2003
z posiedzenia Zarządu Powiatu Kluczborskiego

w dniu 07 października 2003r.

Posiedzenie Zarządu otworzył Starosta Kluczborski – Stanisław Rakoczy.
W posiedzeniu uczestniczyło trzech członków Zarządu. Ponadto udział wzięli: Sekretarz
Powiatu.

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.

2. Sprawy oświaty:

a) zatwierdzenie aneksów do arkuszy organizacyjnych szkół i placówek oświatowych
powiatu kluczborskiego:

- Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kluczborku – aneks nr 4,

- Zespołu Szkół Ponadgimnajalnych Nr 2 – Centrum Kształcenia Ustawicznego
w Kluczborku – aneks nr1a,

b) informacja i stanowisko dot. nieprawidłowości występujących w obowiązującym
w Zespole Szkół Licealno – Technicznych w Kluczborku tygodniowym planie zajęć
dydaktycznych,

c) wniosek Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych – RCKU w Bogdańczowicach dot. ustalenia
liczby oddziałów klas pierwszych w powiecie kluczborskim.

3. Sprawy finansowe:

a) podjęcie uchwały w sprawie przeniesienia środków z rezerwy ogólnej budżetu,

b) wniosek Zakładu Obsługi Technicznej Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej
i Kartograficznej przy Starostwie Powiatowym w Kluczborku,

4. Podjęcie uchwały w sprawie uzgodnienia projektu decyzji o warunkach zabudowy
określającej zasady podziału nieruchomości – działki nr 217/17 k.m. 1 położonej
w miejscowości Świniary Wielkie, gmina Wołczyn.

5. Analiza przychodów Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej ZOZ
w Kluczborku za miesiąc lipiec oraz styczeń – lipiec 2003r.

6. Analiza przychodów Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej ZOZ

 w Kluczborku za miesiąc sierpień oraz styczeń – sierpień 2003r.

7. Zatwierdzenie materiałów na sesje Rady Powiatu w Kluczborku.

8.   Wolne wnioski.
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Do punktu 1 porządku

                  Porządek posiedzenia został przyjęty przez obecnych członków Zarządu.

Protokół z posiedzenia Zarządu, które odbyło się w dniach 01 października 2003r. został

również przyjęty.

Do punktu 2 porządku

Przewodniczący Zarządu omówił następujące sprawy:

a) aneksy do arkuszy organizacyjnych szkół powiatu kluczborskiego:

- Zespołu Szkół Licealno Ponadgimnazjalnych Nr 2 Centrum Kształcenia Ustawicznego

w Kluczborku – aneks nr 1a,

- Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kluczborku – aneks nr 4.

Zarząd Powiatu zatwierdził aneks nr 1a do arkusza organizacyjnego Zespołu Szkół

Ponadgimnazjalnych Centrum Kształcenia Ustawicznego w Kluczborku oraz aneks nr 4

do arkusza organizacyjnego Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kluczborku.

Upoważniono Starostę do podpisania aneksów.

b) informację i stanowisko dot. nieprawidłowości występujących w obowiązującym w Zespole

Szkół Licealno – Technicznych w Kluczborku tygodniowym planie zajęć dydaktycznych.

W przedstawionych przez dyrekcję szkoły następujących materiałów:

- zestawienia zajęć wiążących się z podziałem na grupy na lekcjach wychowania fizycznego

i wymuszających tzw. „okienka” dla części uczniów w klasie,

- rozkładu zajęć dydaktycznych obowiązującego w szkole wynika, iż w okresie tygodnia

(od poniedziałku do piątku) młodzież ZSL-T za wyjątkiem 3 klas ma zaplanowane

tzw. „okienka” – łącznie 45 „okienek” na 20 klas. Liczba „okienek” w poszczególnych

klasach kształtuje się od 1 do 4.

Obowiązujący w szkole tygodniowy plan zajęć dydaktycznych nie zapewnia bezpiecznych

i higienicznych warunków pobytu uczniów w szkole.  
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W związku z nieprawidłowym planem zajęć dydaktycznych, obowiązującym aktualnie

w Zespole Szkół Licealno-Technicznych w Kluczborku, Zarząd Powiatu zobowiązał dyrektora

aby w trybie natychmiastowym dokonał zmiany tygodniowego planu zajęć dydaktycznych,

dostosowując go do obowiązujących przepisów w zakresie bezpieczeństwa i higieny

w szkołach, głównie poprzez likwidację tzw. „okienek” dla uczniów.

c) wniosek dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Rolnicze Centrum Kształcenia

Ustawicznego w Bogdańczowicach w sprawie ustalenia liczby oddziałów klas pierwszych

w powiecie kluczborskim w latach 2003 – 2009.

Zarząd Powiatu zapoznał się z wnioskiem w Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych

Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Bogdańczowicach.

Zarząd Powiatu postanowił, że dyrektor ma uzgodnić liczbę oddziałów klas pierwszych.

 z Wydziałem Edukacji

Do punktu 3 porządku

 Starosta zapoznał zebranych z następującymi sprawami:

a) projektem uchwały w sprawie przeniesienia środków z rezerwy ogólnej budżetu.

Kwota uruchamianej rezerwy ogólnej przeznaczona jest w całości na zakup i materiałów

opatrunkowych dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kluczborku.

Zakupy zostaną zrealizowane przez starostwo Powiatowe w Kluczborku i przekazane

do szpitala. Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę.

b) wnioskiem Kierownika Zakładu Obsługi Technicznej Powiatowego Ośrodka

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej przy Starostwie Powiatowym w Kluczborku

w sprawie zwiększenia planu Gospodarstwa Pomocniczego po stronie przychodów na 2003r.

o kwotę 22.751,00 zł w celu pokrycia zaplanowanych rozchodów w 2003r.

Zarząd Powiatu zapoznał się z wnioskiem. Wniosek zostanie ponownie rozpatrzony

na następnym posiedzeniu Zarządu.
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Do punktu 4 porządku

 Przewodniczący Zarządu zapoznał zebranych z wnioskiem Burmistrza Wołczyna.

Stosownie do art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu

przestrzennym (Dz.U. nr 80, poz. 7117) Burmistrz wnioskuje o uzgodnienie w zakresie zadań

rządowych, o których mowa w art. 39 ust. 3 pkt. 3 i art. 48: projektu decyzji o warunkach

zabudowy określającej zasady podziału nieruchomości – działki nr 217/17 k.m. 1

w miejscowości Świniary Wielkie, gmina Wołczyn.

Następnie Starosta przedstawił projekt uchwały w sprawie uzgodnienia projektu decyzji

o warunkach zabudowy określającej zasady podziału nieruchomości – działki nr 217/17 k.m. 1

w miejscowości Świniary Wielkie, gmina Wołczyn – zał. nr 4.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę.

Do punktu 5 porządku

Starosta omówił następujące sprawy:

- analizę przychodów Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej ZOZ

w Kluczborku obejmującą wykonanie usług medycznych na rzecz Opolskiego Oddziału

Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia z zakresu lecznictwa zamkniętego,

poradni specjalistycznych, Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego, pomocy doraźnej oraz

wykorzystanie łóżek szpitalnych za miesiąc lipiec oraz styczeń – lipiec 2003r. – zał. nr 5.

- sprawozdanie z przychodów i kosztów w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki

Zdrowotnej ZOZ w Kluczborku za okres styczeń – lipiec 2003r. – zał. nr 5.

- rachunek zysków i strat Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej ZOZ

w Kluczborku sporządzony na dzień 30.07.2003r. – zał. nr 5.

Zarząd Powiatu przyjął analizę przychodów Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki

Zdrowotnej ZOZ w Kluczborku za miesiąc lipiec oraz styczeń – lipiec 2003r., sprawozdanie

z przychodów i kosztów w SPZOZ ZOZ oraz rachunek zysków i strat SPZOZ ZOZ.
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Do punktu 6 porządku

 Przewodniczący Zarządu zapoznał zebranych następującymi sprawami:

- analizą przychodów Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej ZOZ

w Kluczborku obejmującą wykonanie usług medycznych na rzecz Opolskiego Oddziału

Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia z zakresu lecznictwa zamkniętego,

poradni specjalistycznych, Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego, pomocy doraźnej

oraz wykorzystanie łóżek szpitalnych za miesiąc sierpień oraz styczeń – sierpień 2003r.

– zał. nr 6.

- sprawozdaniem z przychodów i kosztów w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki

Zdrowotnej ZOZ w Kluczborku za okres styczeń – sierpień 2003r.

- rachunkiem zysków i strat Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej ZOZ

w Kluczborku sporządzonym na dzień 31.08.2003r.

- raportem o sytuacji finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej

ZOZ w Kluczborku sporządzonym wg ksiąg rachunkowych na dzień 31 sierpnia 2003r.

Zarząd Powiatu przyjął: analizę przychodów Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki

Zdrowotnej ZOZ w Kluczborku, sprawozdanie z przychodów i kosztów SPZOZ ZOZ,

rachunek zysków i strat SPZOZ ZOZ oraz raport finansowy SPZOZ ZOZ.

Do punktu 7 porządku

 Starosta omówił materiały na sesję Rady Powiatu w Kluczborku:

- projekt uchwały w sprawie zbycia nieruchomości stanowiącej własność Powiatu

Kluczborskiego,

- projekt uchwały w sprawie planu rzeczowo – finansowego Samodzielnego Publicznego

Zakładu Opieki Zdrowotnej ZOZ w Kluczborku na 2003 rok,

- projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kluczborskiego uchwalonego

na 2003 rok,

- projekt uchwały w sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki

Zdrowotnej ZOZ w Kluczborku,

- sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu za okres od19.08.2003r. do 01.10.2003r.
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Zarząd Powiatu przyjął projekty uchwał oraz sprawozdanie jako materiały na sesję Rady

Powiatu w Kluczborku.

Do punktu 8 porządku

 Starosta zapoznał członków Zarządu z projektem porozumienia dotyczącego

utrzymania na terenie gminy Wołczyn – Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego, funkcjonującego

w strukturze Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej ZOZ w Kluczborku lub

innej strukturze organizacyjno – prawnej przewidzianej przepisami prawa.

Zarząd Powiatu postanowił o podpisaniu porozumienia z Gminą Wołczyn w sprawie podjęcia

wspólnych dążeń i starań zmierzających do utrzymania na terenie gminy Wołczyn – Zakładu

Opiekuńczo – Leczniczego, funkcjonującego w strukturze Samodzielnego Publicznego

Zakładu Opieki Zdrowotnej ZOZ w Kluczborku lub innej strukturze organizacyjno – prawnej

przewidzianej przepisami prawa. Upoważniono Starostę oraz Panią Irenę Kielar do podpisania

porozumienia.

Zarząd Powiatu upoważnił Starostę oraz Pana Stanisława Stenzel do podpisania

protokołu zdawczo – odbiorczego. Przedmiotem przekazania są nieruchomości gruntowe

niezabudowane – działki rolne położone w Polanowicach o numerach: dz. nr 358 z k.m.

o pow. 2,14 ha, dz. nr 341/2 z k.m. 3 o pow. 2,81 ha, dz. nr 232 z k.m. o pow. 1,18 ha,

dz. nr 194 z k.m. 2 o pow. 0,50 ha, dz. nr 511 z k.m. 3 o pow. 1,63 ha. Stroną przekazującą

jest Zespół Szkół Licealno – Zawodowych z siedzibą w Polanowicach reprezentowany

przez dyrektora: Ewę Guznowską – Wolnik, natomiast strona przejmującą zarząd Powiatu

w Kluczborku.
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     W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia, Starosta zamknął

posiedzenie Zarządu Powiatu. Na tym protokół zakończono.

     Protokołowała

Tatiana Wollna               Zarząd    Powiatu

                                                        1. Stanisław Rakoczy         ...............................................

                                                        2. Mieczysław Czapliński   ...............................................

                                                        3. Irena Kielar                   ................................................

                                                        4. Otylia Skoczylas          .................................................
                       

         5. Stanisław Stenzel         ................................................

 


